
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 350 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 2602/2007, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Mirtes Bastos Tavares, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, para responder como Gerente de Operações e 
Informações Financeiras da Secretaria de Recursos Humanos (FG-1), durante o 
período de férias do titular Francisco César Borges silva, de 31/1/2007 a 1 9/3/2007. 

Brasília, 3r7 de janeiro de 2007. 

/DSR 


	Page 1

